DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins, em especial ao contido no item 21

da Resolução 270/2024 que não foram contratados Concessões e Parcerias

Publico Privadas no âmbito do Poder Legislativo no Exercício de 2024.

Condado, 31 de dezembro de 2024.

_____________________________
GENIVALDO MARINHO DE BARROS

PRESIDENTE 2024

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

E
N

IV
A

L
D

O
 M

A
R

IN
H

O
 D

E
 B

A
R

R
O

S
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2404884b-c16b-4856-afd4-d63e209f4157